РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОВОРОДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТАЛДАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИКАЗ

01.04.2Q23 №26
с. Талдан

Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсов
или аукционов на право заключения договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования, договоров
доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав владения и (или)
пользования в отношении муниципального имущества

«Талданский сельсовет»

В соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы от
10.02.2010 N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении
государственного или муниципального имущества, и перечне видов
имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может
осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса"

1 .ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить состав комиссии по проведению конкурсов или аукционов

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных
договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в
отношении муниципального имущества «Талданский сельсовет»:

Савина Н.С.-специалист по имущественным отношениям-председатель
комиссии;

Могилёва Я.И.-ведущий специалист по общим и организационным
вопросам-член комиссии;

Субботина Е.М.-главный бухгалтер-член комиссии.

2. Действие настоящего приказа распространяете а на правоотношения
возникшие с 01.04.2023года.

Директор МКУ «Талданский

С приказом ознакомлен(а):

Специалист по имущественным отношениям

А.В. Зиновьев

Н.С. Савина

Ведущий специалист по общим и
организационным вопросам Я.И.Могилёва

Главный бухгалтер Е.М.Субботина